
$50.00

Carne de res, Pimiento Morron, 
cebolla, Frijoles Refritos o pure
y esnsalada.

Pechuga de pollo, Pimiento Morron, 
cebolla, Frijoles Refritos o pure
y esnsalada.

Con  pollo deshebrado, Lechuga
Queso, Crema.

Con Pollo deshebrado, queso 
gratinado, cebolla en rodajas 
y cilantro..

Con Bistec asado o Pechuga 
Asada

Acompañada de Frijoles Refritos 
y ensalada.

Jamon
Salchicha
Pechuga Asada
Carne asada
Queso
Huevo.

Bistec de Res, papas fritas, Frijoles
Refritos o pure de papa y Ensalada.

200grms de carne de res, lechuga
Jitomate, Cebolla acompañada 
de Papas a la Francesa.

 LaCarta
Hambuguesa 

Papas a la francesa

Jamon, Queso, Lechuga, Jitomate
a la parrilla acompañado de Papas
a la Francesa.

Jamon, Queso, Lechuga, Jitomate, 
pollo,,a la parrilla acompañado de
Papas a la Francesa.

gratinado a la plancha

$35.00

$35.00

$ 75.00

$ 35.00
$ 40.00
$ 45.00
$ 45.00
$ 35.00
$ 35.00

“Facturación Electronica - Servicio de Alimentos.”

Sandwich Clasico

Club Sandwich 

Sandwich de Queso

Jamon, Queso,  acompañado de 
papas a la Francesa. $55.00

$55.00

Sincronizadas 

Bistec Empanizado

Faj9as de Res

Faj9as de Po4o

Enchiladas 

Enchiladas Suizas 

Pechuga a la Mexicana

Acompañada de Frijoles Refritos 
o Pure de papa  y ensalada.

Acompañada de Frijoles Refritos 
o Pure de papa  y ensalada.

Tradicionales  de pollo, lechuga 
queso, crema, aguacate y jitomate

+Ahogados Res, Queso Frijoles Refritos 
Lechuga, acompañado de papas
a la francesa..

3 pzas. acompañado de pico de
gallo.

4 pzas. acompañado de pico de
gallo.

+carne asada.

$ 75.00Pechuga Gra8nada

Tortas

Chilaquiles

Tacos Dorados

Burr9o de res

Mo4etes 

Quesadi4as  

$70.00

$70.00

$50.00

$50.00

$45.00

$55.00
$50.00

chile serrano, cebolla, lechuga
limon, aceite de oliva y oregano
acompañado de tostadas.

Salpicon de Po4o $55.00

$40.00

$40.00

$55.00

$75.00

$70.00

$75.00

130grms. de mezcla de lechugas
Nuez, Manzana Arandanos,Eneldo
aderezada de Yogurt natural.

130grms.de mezcla de lechugas
Queso, Jitomate, Aguacate y 
pechuga asada condimentada.

Ensalada de la casa

Ensalada  Local9o $70.00

130grms. de mezcla de lechugas
jitomate, jamon, pollo, huevo, queso 
tipo americano, queso blanco.

Ensalada del Chef$60.00

130grms. de mezcla de lechugas 
pechuga asada, granos de elote
aguacate, queso panela, cebolla
morada, frijoles, jitomate y tortilla.

Ensalada Mexicana$70.00

130grms. de mezcla de lechuga
pepino, jitomate y vinagreta de 
limon y especias.

Ensalada Empanizada
$70.00

$60.00
Queso, crema, jitomate y 
aguacate.

Enfrijoladas $40.00$70.00


